y1BEpXaato

(HarmeHOBaHWe [OMKHOCTHOTO NINLA, YTBEPXAAIOLLEro BIOMKETHYI0
CMeTy;)
Otaen 06pa3oBaHWs agMUHUCTPaLIMK FOXCKOro MyHULMNAaNbLHOro — palioHa

(HaMMeHOBaHWe INaBHOro PacnopPAANTENs(PAcroPAANTENS) BIOMKETHLIX
CPEACTB, yUPEeXAEHNS)
J/ o, *r/?

(nogmmnets) v (paclumdpoBKa noanmci)
T 20A T

BIOJKETHAS CMETA HA 2023 ®VHAHCOBBI IO/
(HA NNIAHOBBIA MEPNOM, 2024 112025 FOZI0B)
om'JQ " 4 2022 T.

®opma no OKY[,
OATA
noOKMoO

Monyvatens  6romxeTHbIX MKOYCOLWL c¢. MyrpeeBo-Hukonbckoe  HOXcKoro
no NepeyHto (Peectpy)

cpeacTs paiioHa 11B.o6n
Pacnopsgutens MKOYCOLWl c¢. MyrpeeBo-HuKonbckoe HOXCKOro

N no MepeuHto (Peectpy)
O AKETHBIX CPEACTB paiioHa MB.o6n
[naBHbIn pacnopagutens  Otgen 06pa3oBaHMs afgMUHKUCTPaLmmn KOKCKoro no BK
6 PKETHBIX CPeCTB MYHULMMANbHOTO parioHa no OKATO
HavnmeHoBaHuve GloKeTa noOKEW

EanHyua namepeHus: py6. no OKB



Pasgen 1. /AToroBble NokasaTenn 6104pKeTHON CMEeThbI

Kop no 60 aXeTHON Knaccugpukayumm Poccuinckoi

Bes.

039
039
039

039

039

039

039

039

039

039

039
039

defepaymnu
Luenepas
pasfen noppasgen

cTaThs
2 3 4
07 02 0110100020
07 02 0120220020
07 02 0120100050
07 02 0120153031
07 02 0120180150
07 02 0120289700
07 02 01202L3041
07 02 012E250970
07 02 0220120130
07 02 1310122010
07 09 0140150190
07 09 0140280200

MNToro no kogy BK

BUL
pacxopgo
B

000

000

Q00
600
000
000
000
000
000

000
000

Kog
aHanuTmn
yeckoro
nokasart

ensa

Bcero

Ha 2023 rof (Ha TeKywWw it pUHaAHCOBLI
rog)

B py6nax koa

B BantTe BankTbl N0

OKB

(py6nesom

3KBUBaANeHTe)
7 8 9
756612,30
149100,00

2050878,92
468720,00
5889076,25
0,00
130706,82
0,00
8000,00
20000,00

0,00
0,00
9473094,29 X X

Cymma

Ha 2024 rop (Ha nepBbIi rog

nnNaHoBOro nepuoga)

B py6nax koA

B BanwTe BankThbl No

OKB

(pybnesom
3KBUBaNeHTe)

10 11 12
664743,40
149100,00

2813962,40
468720,00

5970190,00
0,00
130706,82
0,00
8000,00
8000,00

0,00
0,00
10213422,62 X

Ha 2025 rop (Ha BTOpOW rog
nnaHoBOro nepuopa)

B pybnsx koA

B BanwTe Bano Thl

no OKB

(py6nesom

3KBUBaneHTe)

13 14 15
664743,40
149100,00

2815510,80
468720,00
5970190,00
0,00
134464,43
0,00
8000,00
8000,00

0,00
0,00
10218728,63 X X



Pazgen 2 . JIUMUTBbI GIOMKETHBIX 06513aTeNbCTB M0 pacxofam MosydaTtesns 6loKeTHbIX CPeACcTB

HanmeHoBaHWe nokasatens

1

O6uiee obpasoBaHue

OpraHusayns
npefocTaBneHns
061L,e[0CTYNHOTO
6ecnnaTHOro AOLWKONbHOTO
06pa3oBaHnsA MO OCHOBHbIM
obuieobpaszoBaTefibHbIM
nporpammam B
MYHULMUNAaNbHbIX
o6pa3oBaTenbHbIX
opraHmsaymnax

Pacxopbl Ha BbinAaThl
nepcoHany B Lensax
obecnevyeHns BbINOAHEHUS
hyHKL WA
rocyfapcTBeHHbIMMN
(MyHMUMNanbHbIMK)
opraHamu, KaseHHbIMM
yupexpAeHuamMu, opraHamm
ynpasneHus
rocyfjapcTBeHHbIMM
BHE60 AXXEeTHbIMU POHAAMM
®oHp onnatbl Tpyfa
Ka3eHHbIX yUpexfeHuni

Cymma

Kog no 6t0axeTHON Knaccugumkaumm Poccuinckoi

Ha 2023 roa (Ha Tekywunin Ha 2024 rop (Ha nepBblIA rog

depepaumn
(h1HaHCOBbIN rofg) nnaHoBOro nepuoga)
KOCrIry [Oon.knacc
Kof4 o
BU K
uenesa . ° pyonx $BantoT BanioT B PyGnAX B BantoTe Bamo'qm
. asge . acxopno
Bed.  pasjen ppasge cTaThs pacxop (py6nesom bino  (py6nesom
B no OKB
3KBUBaNeHTe) OKB 3KBMBaneHTe)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14
039 07 02 0000000000 000 000 9473094,24 10213422,62
y)
039 07 02 0110100020 000 000 756612,25 664743,40
039 07 02 0110100020 100 000 634412,25 542543,40
039 07 02 0110100020 111 000 487260,00 416700,00

Ha 2025 rog (Ha BTOpoOi rog,
nnaHoBOro nepuopga)

Kog
B py6nax BanloT
1BanoT
(py6nesom bl MO
3IKBUBANEHTE) OKB
15 16 17

10218728,63

664743,40

542543,40

416700,00



B3HoCbl N0 06583aTeNbHOMY
COLMANbHOMY CTPaxoBaHuto
Ha BbiNNaTbl MO onaare
TpyAa paboOTHUKOB U WUHbIE
BbINAATLl PabOTHUKAM
KaseHHbIX YpexaeHnit

3aKynka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr gna obecneveHuns
rocyAapCcTBeHHbIX
(MYHUUMNANbHbBIX) HYXA

Mpouas 3aKynka TOBapoB.,
pa6boT u ycnyr ans
obecneveHuns
rocyfapcTBeHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HYXJ

ObecneyeHne cofepXaHus
06 eobpazoBaTenbHblX
opraHusauuii B
COOTBETCTBUM C HOPMAMU
noXxapHoi 6es3onacHocTu

3akynka ToBapoB, paboT n
ycnyr gns obecnevyeHus
rocyfjlapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAaNbHBIX) HYX]
Mpoyas 3akynka ToBapoB.,
pa6boT u ycnyr ans
obecneyeHns
rocyaapCcTBEHHbIX
(MYHMUUMNANbHbIX) HYXA

039

039

039

039

039

039

07

07

07

07

07

07

02

02

02

02

02

02

0110100020

0110100020

0110100020

0120220020

0120220020

0120220020

119

200

000

200

244

000

000

000

000

000

000

147152,25

122200,00

122200,00

149100,00

149100,00

149100,00

125843,40

122200,00

122200,00

149100,00

149100,00

149100,00

125843,40

122200,00

122200,00

149100,00

149100,00

149100,00



OpraHusayns
npefocTaBneHns

06 ef0CTYNHOTO 1
6ecnnaTHOro HavyanbHOro
0o6LLero, OCHOBHOTo 06uLero,
cpefHero obuero
06pa3oBaHNsi N0 OCHOBHbIM
o6uieo6pasoBaTeNbHbIM
nporpammam B
MYHULUMNANbHbIX
o6pasoBaTeNbHbIX
opraHusaymnax

Pacxofbl Ha BbINNaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHNs BbINONHEHUA
hYHKL NI
rocyfjlapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNanbHbIMYK)
opraHamu, KaseHHbIMM
YyUpexAeHnamMu, opraHamu
ynpasneHus
rocyfjapCTBeHHbIMM
BHEOOAXKETHbBIMU poHAaAMMU

®oHpA onnatel Tpyaa
Ka3eHHbIX YUPEXAeHM

B3Hocbl Mo 06d3aTeNnbHOMY
coyManbHOMy CTpaxoBaHULO
Ha BbIN/iaTbl N0 onnaTte
Tpyfa paboTHUKOB M UHbIE
BbiNnaTbl paboTHUKaAM
Ka3eHHbIX ypexaeHunii

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHus
rocyfiapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

039

039

039

039

039

07

07

07

07

07

02

02

02

02

02

0120100050

0120100050

0120100050

0120100050

0120100050

000

100

111

119

200

000

000

000

000

000

2050878,92

938930,52

721144,80

217785,72

1083500,00

2813962,40

1669562,40

1282306,00

387256,40

1117500,00

2815510,80

1669562,40

1282306,00

387256,40

1117500,00



Mpoyas 3akynka TOBapos,
pa6oT u ycnyr gns
obecneyeHuns
rocyapcTBeHHbIX
(MyHMUMMANbHbIX) HYX]
3aKynka aHepreTu4eckux
pecypcoB

MHble 6I04XKETHbIE
acCUTHOBaHMUSA

Ynnata Hanora Ha
MMYLLEecTBO opraHunsaLmi
3eMeNbHOro Hanora
Ynnata npoynx Hanoros,
c6opos

Ynnata uHbIX nnatexen

039

039

039

039

039

039

07

07

07

07

07

07

02

02

02

02

0120100050

0120100050

0120100050

0120100050

0120100050

0120100050

244

247

800

851

852

853

000

000

000

000

000

000

498500,00

585000,00

28448,40

26948,40

0,00

1500,00

532500,00

585000,00

26900,00

25400,00

0,00

1500,00

532500,00

585000,00

28448,40

26948,40

0,00

1500,00



EXemecayHOe fleHexHoe
BO3HarpaxgajeHue 3a
KNnaccHoe pyKOBOACTBO
nefarornyeckum
pa6oTHMKaM
rocyfapCcTBeHHbIX 1
MYHULMNAaNbHbIX

06w eobpazoBaTenbHbIX
opraHunsaumnii (ExxemecsauHoe
[leHeXHOoe BO3HarpaxaeHue
3a KnaccHoe pyKoBOACTBO
negarornyeckum 039
pa6boTHMKaM
MYHULMUMNAaNbHbIX
o6pa3oBaTenbHblX
opraHusaynii, peanusyoLymnx
obpasoBaTenbHble
nporpamMmbl HayanbHOTO
o6uwero obpasoBaHus,
o6pasoBaTenbHble
nporpamMmbl OCHOBHOTO
o6uwero obpaszoBaHus,
o6pasoBaTenbHble
nporpamMbl CpefHero
obuwero o6pasoBaHus)

Pacxofbl Ha BbINAAThI
nepcoHany B Lensx
oGecneyeHns BbIMONHEHUSA
hyHKLMA
rocyapcTBeHHbIMU
(MyHULMAANLHBIMK) 039
opraHamu, Kas3eHHbIMU
yupexzAeHnamu, opraHamu
ynpaBneHus
rocyapcTBeHHbIMU

BHEOO AXXEeTHbIMU (hOHAAMM

doHA onnaTel Tpyaa 039
Ka3eHHbIX yupexaeHunii

07

07

07

02

02

02

0120153031

(

0120153031

0120153031

000

100

111

000

000

000

468720,00

468720,00

360000,00

468720,00

468720,00

360000,00

468720,00

468720,00

360000,00



B3HocCbl Mo 0653aTenbHOMY
coyManbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbIMNaTbl MO onnate
TpyAa paboOTHUKOB W UHbIE
BbIMNaTbl paboTHMKaM
Ka3eHHbIX ypexaeHuni

®uHaHcoBOe obecneyeHune
rocyfiapCTBEHHbIX rapaHTnii
peanusauumn npae Ha
nonyyeHue
06L,ef0CTYNHOrO 1
6ecnnaTHOro AOWKONbHOTO,
HavyanbHoOro o6uiero,
OCHOBHOTO o6uero,
cpefiHero o6ujero
o6pa3oBaHua B
MYHWULWUNANbHbIX

06w eobpaszoBaTeNbHbIX
opraHusayuax, obecneyeHue
[OMONHUTENbHOTO
o6pa3oBaHUsA B
MYHULMUMANbHbIX

06w eobpa3oBaTeNbHbIX
opraHusayusax, Bk vas
pacxofbl Ha onnaty Tpyaa,
npuobpeTeHne y4e6HNKOB U
yuyebHbIX nocobuii, cpeacTs
06y4eHNs, Urp N UrpyLuex
(3a McknNYeHnem pacxoAoB
Ha cofepXaHue 3faHunii n
onnaty KOMMYHanbHbIX
yenyr)

039 07 02 0120153031 119
i
f
039 07 02 0120180150 000

000

000

108720,00

5889076,25

108720,00

5970190,00

108720,00

5970190,00



Pacxogbl Ha BbINNaThl
nepcoHany B Lensx
oGecneyeHuns BbINOMHEHUS
hyHKL WA
rocyAapCcTBeHHbIMU
(MyHUUMNaNbHbIMK)
opraHaMu, Kas3eHHbIMU
yUpexaeHusmMun, opraHammu
ynpasneHus
rocyfapCTBeHHbIMU
BHEOOXKeTHbIMU hoHAaMMN

®oHA onnathl TpyAaa
Ka3eHHbIX YUpexaeHnit

B3HoCbl N0 0653aTeNbHOMY
colyManbHOMYy CTpaxoBaHULo
Ha BbIN/aTbl MO onnarte
Tpyfa paboTHUKOB W WUHblE
BbiNnaTbl paboTHUKaAM
Ka3eHHbIX YpexfeHunit

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneveHns
rocyapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNaNbHbIX) HYXA

Mpoyas 3aKynka TOBapoB,
pa6oT u ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

039

039

039

039

039

07

07

07

07

07

02

02

02

02

02

0120180150

0120180150

0120180150

0120180150

0120180150

100

111

119

200

244

000

000

000

000

000

5821672,25

4471330,45

1350341,80

67404,00

67404,00

5902786,00

4533629,80

1369156,20

67404,00

67404,00

5902786,00

4533629,80

1369156,20

67404,00

67404,00



OcyuecTBneHne nepefaHHbIX
opraHam MecTHOro
camoynpasneHus
rocyfiapcTBeHHbIX MONMHOMOYMIA
MNBaHOBCKOW 06nacTn no
npegocTaBneHnto 6ecnnaTtHoro
ropsyero nuTaHms
06yyaloWwmumMcs, nonyyarw wmnm
OCHOBHOe o6liee 1 cpefHee
o6l ee o6pasoBaHue B
MYHULUNaNbHbIX
o6pa3oBaTeNbHbIX
opraHusauuax, us uncna getei
rpaxzaH, NPUHUMAL0 WX
ydactue (MpUHNMABLINX
yuacTue, B TOM yucne
nornéwmnx (ymepwunx)) B
cneynanbHOM BOEHHO
onepayuun, NpoBOAUMON ¢ 24
(espans 2022 roga, U3 uucna 039 07 02» 10120289700
BOEHHOCNYXaWnX 1
COTPYAHUKOB (hefepanbHblX
OpraHoB UCNONHWUTENbHOMN
BNacTn u thepepanbHbIX
rocyfapCcTBEHHbIX OPraHoB, B
KOTOpbIX (hegepanbHbIM
3aKOHOM npejycMoTpeHa
BOEHHas cnyx6a, COTPYAHMKOB
OpraHoB BHYTPeHHUX Aen
Poccuiickoit degepaynm,
rpaxpaH Poccuiickoii
defepaunn, 3aKN0YNBLINX
KOHTpPaKkT 0 A06POBONBHOM
cOAeiCTBMMN B BbINONHEHUN
3afia4y, BO3NI0OXKEHHbIX Ha
BoopyxeHHble Cuibl
Poccuiickoii ®egepayunm,
COTPY/HUKOB YrONOBHO-
3akynka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr gns obecneyeHuns

039 07 02 0120289700
rocyfapcTBeHHbI X

(MyHMLUMNaNbHbBIX) HYX [

000

200

000

0,00

0,00

0,00

0,00



poyada 3aKynka ToBapos,

paboT u ycnyr gns

obecneveHuns 039 07 02
rocyaapCcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

OpraHunsaumnsa 6ecnnaTtHoro

ropsiyero NUTaHus

obyuvatomxcs,

nonyvaw Ll nx HavyanbHoe

o6l ee o6pasoBaHne B 039 07 02
rocyapCcTBeHHbIX W

MYHULMUNANbHbIX

o6pasoBaTenbHbIX

opraHusaumax

3akynka ToBapoB, paboT u

ycnyr ans obecneyeHus 039 07 02}
rocyfjapcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3aKynka TOBapos,
pa6boT u ycnyr gns
obecneveHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

039 07 02

Co3paHune B

06w eobpaszoBaTeNbHbIX
opraHusayuax,
pacnonoXeHHbIX B CeNbCKOW 039 07 02
MEeCTHOCTM U ManblX

ropojax, ycnosuii gns

3aHATUI U3nYecKoii

KYNbTYpOi 1 cnopTom

3aKynka ToBapoB, paboT u
yCnyr ans obecnevyeHus
rocyAapCcTBeHHbIX
(MYHUUMNANbHbBIX) HYXA

039 07 02

0120289700

01202L3041

01202L3041

01202L3041

012E250970

012E250970

244

000

200

244

000

200

000

000

000

000

000

000

130706,82

130706,82

130706,82

0,00

0,00

130706,82

130706,82

130706,82

0,00

0,00

134464,43

134464,43

134464,43

0,00

0,00



3aKynka

ToBapoB,paboT,ycnyr B

Lensax KanuTanbHOro 039 07 02
pemMOHTa rocy4apCTBEHHOIO

(MyHMUMNanbHOro)

nmylecTsa

O6ecnyxmBaHue
KOHTPONbHbIX YCTPOACTB
0N HenpepbliBHON
perucTpaLmy npoifeHHoro
NyTW U CKOPOCTW ABUXEHUS,

039 07 02

BpeMeHUN paboThbl U OTAbIXA
BoAuTenei (taxorpadamu),
annapatypbl CNyTHUKOBOW
HaBuraumn MNMOHACC

3aKynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecnevyeHus
rocyapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

039 07 02

Mpoyas 3aKynka TOBapos,

paboT un ycnyr ans

obecneveHuns 039 07 02
rocyfapcTBeHHbIX

(MyHMUMNAaNbHbBIX) HYXA

MposegeHne 0693aTeNbHbIX
npeABapuTenbHbIX U

039 07 02
nepuoanyvecknx
MeAULMHCKNX OCMOTPOB
paboTHNKOB
3akKynka ToBapoB, pa6oT u
cnyr agns o6ecneyeHuns
yemra 039 07 02

rocyAapcTBeHHbIX
(MYHMUNNANbHbBIX) HYXA

012E250970

0220120130

0220120130

0220120130

1310122010

1310122010

243

000

200

244

000

200

000

000

000

000

000

000

8000,00

8000,00

8000,00

20000,00

20000,00

8000,00

8000,00

8000,00

8000,00

8000,00

8000,00

8000,00

8000,00

8000,00

8000,00



Mpouas 3aKkynka TOBapoB,

pa6oT u ycnyr ans

obecneyeHuns 039 07 02
rocyAapCcTBEHHbIX

(MYHNUMNANbHBIX) HYXA

Opyrue Bonpockl B 06/1aCTy

039 07 09
obpa3oBaHua

Pacxofbl No opraHusaumnmu

oTAblXa aeTeil B

KaHWKynspHoe Bpemsa B

yacTu opraHusauunu 039 07 09
[BYXPa3oBoOro NuTtaHWa B

narepsx AHeBHOTO

npebbiBaHUA

3aKynka ToBapos, pa6oT u f

ycnyr gna obecneveHuns 039 07 09
rocyAapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA

lMpoyasa 3aKynka T0Bapos.,

paboT uycnyr ans

obecneyeHuns 039 07 09
rocyfapcTBeHHbIX

(MYHMUMNANbHbBIX) HYXA

OcyuiecTBneHmne

nepefaHHblx

rocyapcTBeHHbIX

NONHOMOYUIA No

opraHusauuu AByxpasoBoro 039 07 09
nUTaHWA B narepax

[HeBHOro npebbiBaHNA

neTeli-cupoT u feTel,

HaxogsWwmnxca B TPy AHOM

XWU3HEHHOW cuTyauumn

3akynka ToBapoB, paboT n

cnyr ans obecneyeHus

yenyra 039 07 09
rocyfjapcTBeHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX) HYX]

1310122010

0000000000

01401S0190

01401S0190

01401S0190

0140280200

0140280200

244

000

000

200

244

000

200

000

000

000

000

000

000

000

20000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8000,00

0,00

8000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Mpouas 3aKkynka T0Bapos,
pa6oT u ycnyr ans
obecneyeHns 039 07 09
rocyapcTBeHHbIX

(MyHMLUMNaNbHbIX) HYXA

WToro no kogy BK

0140280200

244

000

Bcero

0,00

9473094,24

X

X

0,00

10213422,62

X

X

10218728,63

X



[MoaroToBneHo ¢ ncnosb3osaHnem cucremsl FTAPAHT

Pasgen 3. TIMMuUTbl GOMKETHbIX 0653aTeIbCTB MO pacxofaM Ha NpefocTaB/ieHUe 6O AKETHLIX UHBECTULUIA IOPUANYECKUM NULAM, CYyGCUANIA BI0IXKETHBIM

M aBTOHOMHbIM YUYPEXAEHUAM, NHbIM HEKOMMEPUYECKUM OpraHu3aunsim, Mexx6ioJKeTHbIX TpaHchepToB, Cy6CUanii OPUAMYECKUM NMLAM, UHAWBUAYAbHBIM
npesnpuHUMaTensam, GU3NYeCKUM NrLaM — NPou3BOAMNTENAM TOBapoB, paboT, ycayr, cybeugnii rocyfapcTBeHHbIM KOpnopauusiM, KOMMNaHusaMm,
ny6/MYHO-NPaBOBbIM KOMMaHUSAM; OCYLLeCTBIEHME M/aTexei, B3HOCOB, 6e3B03ME34HbIX Mepeunc/ieHnii cyb6beKkTam MeXayHapoaHoro npaea; 06cny>XmBaHue

rocyfapcTBEHHOTO0 [0/ira, UCNoJIHEHME CYAe6HbIX aKTOB, FOCYAapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoil ®efepalu, a TakxKe No pe3epBHbIM pacxojam

HanmeHoBaHue Kopg Kop no 6l0aXeTHOR knaccudukaumm Kog Cymma
nokasaTtens CTPOKU Poccuiickoin ®egepauun aHannMTmn- Ha 20 23 roa Ha 20 24 rog Ha 20 25 rog

yeckoro (Ha TeKywuii GUHaAHCOBLIN roa) (Ha nepBbI/i o4 NNAHOBOTO Nepuoga) Ha BTOPOWM roj NaaHoBOro nepuoga

pasgen noppas- Lenesas BULA nokasatens4 B py6nsx B BantTe KOJ4 B py6nax B BanlTe KO A4 B py6nsax B BanloTe Kof
nen cTaTba  pacxo- (py6nesom BaNtoThl (py6nesom BaNto Thl (py6nesom BaNio Thl
n0B IKBMUBaANEHTe) no OKB 3KBMBaneHTe) no OKB 3kBuBaneHTe) no OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
MToro no kogy BK X X X X X X
Bcero X X X X X X

3Pacxopbl, ocylecTBasemMble B Lenax obecnevyeHns BbINONHEHUA DYHKLUMA yUpexXAeHNs, YCTaHOBNEHHbIX cTaTbell 70 BrogxeTHoro kogekca Poccuiickoii ®epepaumn (CobpaHue 3akoHogaTenbcTBa Poccuiickoit ®egepauun, 2007, Ne 18, cT.
2117,2010, Ne 19, cT. 2291; 2013, Ne 52, cT. 6983).



[MoaroToBneHo ¢ ncnosnb3osaHnem cuctemsl FAPAHT

Pasgen 4. IuMuTbl 6104XKeTHbIX 06513aTe/IbCTB MO pacxojam Ha 3aKyMnKu TOBapoB, paboT, yCyr, 0CyLUlecTBAsieMble MoslyyaTesieM

HanmeHoBaHUe Kopg Kop no 6t fxXeTHOW knaccudukaymm
nokasatens CTpPOKM Poccuiickoin ®epepaumnm

pasfgen nogpas-
aen

MToro no kogy BK

610 XKETHbIX CpeacTB B MOJIb3y TPETbUX NNL,

(Ha TeKyWwunii GuHaHCOBBLIW rog)

nokasatenas

3KBWBaneHTe)

Cymma
Ha 20 24 rog Ha 20 25 rop
AHa MepBbIA rof NnaHoBOro nepuoga’(Ha BTOPON roj nnaHoBoro nepuopa)
B py6nax B BanTe Kof B py6nax B BasitoTe Kop
(py6nesom BaNto Thl (pybnesom BaNto Thl
3KBUBaNEHTE) no OKB 3KkBuWBaneHTe) noOKB
11 12 13 14 15 16
X
X X

Pa3gen 5. CTIPABOYHO: Blof>KeTHble aCCUTHOBAHUSA Ha UCMOJIHEHUE NMY6NUYHBbIX HOPMATUBHbLIX 0693aTeNbCTB

HanmeHoBaHue Koag Kop no 60 aXxeTHON Knaccupukaymm
nokasaTens CTPOKM Poccuiickoih ®epgepaymum

pasgen nopgpas-
aen

MToro no kogy BK

(Ha Tekywunii GuHaHCOBLI rop)
nokasatena4

3KBUBANEHTE)

Cymma
Ha 20 24 roj Ha 20 25 rog
Ha nepBbIii rog nnaHoBoro nepuopga’(Ha BTOPO roj nnaHoBoro nepuopa)
B py6nsax B BastTe Kop B pyb6nsax B BastoTe KOA4
(pybnesom BantoThl (pybnesom BantoThl
3KBUBaNEHTE) noOKB akBuBaneHTe) no OKB
11 12 13 14 15 16



MoaroToBneHo ¢ ucnosnb3oBaHnem cuctemsl FTAPAHT

Pasgen 6. CMIPABOYHO: Kypc nHocTpaHHol BanThl K py6ato Poccuiickon ®egepauunm

BanwTta Ha 20 23 roj Ha 20 24 rog Ha 20 25 rog
HauMeHOBaHMe ko no OKB (Ha TeKywWw it GuHaHCOBbI rog) (Ha nepBbIA rog nnaHoBoro nepuopa) (Ha BTOPOW roj NNaHoOBOro nepuoja)
1 2 3 4 5
PykoBoguTenb yupexaeHuns
AvnpekTop MoanHa E.A.
2 (AOMXHOCTb) (noanuce) (bamnnung, nHnunansl)
£
FnaBHbIN 6yxrantep Mopesa J1.E.
(noanuce) v (hamnnung, nHNunansl)
NcnonHutens 3KOHOMMUCT Nebepesa T.U. 22149
(AOMXHOCTL) (hbamnnuns, nHuumnansl) (Tenedon)
K *.$0 » )L 20 r.

4YKa3sblBaeTcs KOZ Knaccuukalnm onepauuii cekTopa rocyjapCTBEHHOr0 YNpaBieHns UAn KO aHaIMTUYeCKOro nokasatens B ciyyae, eciu MopsAKoM BefeHUs CMeTbl NpeycMOTpeHa fJONONHUTeNbHas feTann3almns nokasareneil cMeTbl No
Kofam cTaTeli (nogctaTeld) COOTBETCTBYIOLMX Fpynn (cTaTell) Knaccudukaumm onepaLuii ceKTopa rocyapcTBeHHOro ynpaeneHus (Kofam aHanuTu4eckux nokasartenei).



